

Optur-sk ApS

Ingegårdsvej 11, 4340 Tølløse

CVR-nr. 39 87 28 11

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022.



Steen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Optur-sk ApS Ingegårdsvej 11 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 39 87 28 11
	Stiftet: 15. september 2018
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Steen Kristensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Steen Kristensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive undervisningsvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer en retablering af kapitalen i løbet af 3-4 år ved egen indtjening eller koncerntilskud, og ejerkredsen støtter op om selskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	21.388	188.636
2 Personaleomkostninger	-25.453	-230.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.953	-47.980
Driftsresultat	-16.018	-89.676
3 Øvrige finansielle omkostninger	-182	-5
Resultat før skat	-16.200	-89.681
Skat af årets resultat	3.564	19.730
Årets resultat	-12.636	-69.951
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.636	-69.951
Disponeret i alt	-12.636	-69.951

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	111.953
Materielle anlægsaktiver i alt	100.000	111.953
Anlægsaktiver i alt	100.000	111.953
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	38.995	35.431
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	78.618
Tilgodehavender i alt	38.995	114.049
Likvide beholdninger	41.736	48.762
Omsætningsaktiver i alt	80.731	162.811
Aktiver i alt	180.731	274.764

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-450.686	-438.050
Egenkapital i alt	-400.686	-388.050
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	564.892	643.510
Anden gæld	3.025	5.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.417	662.814
Gældsforpligtelser i alt	581.417	662.814
Passiver i alt	180.731	274.764

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-438.050	-388.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.636	-12.636
	50.000	-450.686	-400.686

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ejerkredsen støtter op om selskabet og vil tilføre likviditet i takt med behovet.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.514	224.843
Andre omkostninger til social sikring	95	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	844	2.649
	25.453	230.332
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	182	5
	182	5
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	239.900	239.900
Kostpris 30. juni 2022	239.900	239.900
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-127.947	-79.967
Årets afskrivninger	-11.953	-47.980
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-139.900	-127.947
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	100.000	111.953

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Kristensen Invest ApS, CVR-nr. 30495152, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.